

Jacek Drzazga młodym talentem doradztwa podatkowego

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Doradca podatkowy z Warszawy, Jacek Drzazga został zwycięzcą kategorii „Młody Talent Doradztwa Podatkowego” rankingu organizowanego corocznie przez redakcję dziennika „Rzeczpospolita”. Patronem tej kategorii jest Krajowa Izba Doradców Podatkowych.

Warunkiem przyjęcia zgłoszenia w tej kategorii jest posiadanie uprawnień doradcy podatkowego nie dłużej niż 5 lat. Młodzi stażem doradcy muszą się wykazać ponad przeciętną skutecznością swoich działań oraz wszechstronnością prowadzonych spraw dla klientów. Wyboru spośród kilkudziesięciu kandydatur dokonało jury złożone z przedstawicieli Krajowej Izby Doradców Podatkowych w składzie: Iwona Biernat-Baran, prof. Adam Mariański, Andrzej Marczak, Tomasz Michalik i dr Marcin Rymaszewski.

Jacek Drzazga to doradca podatkowy z Warszawy, który uprawnienia uzyskał w 2019 roku. Mimo krótkiego stażu, osiągnął liczne sukcesy zawodowe pomagając klientom w czasie pandemii COVID-19 i wygrywając spory sądowe z fiskusem.

- Coraz więcej młodych, doskonale wykształconych osób wybiera karierę doradcy podatkowego. Wybór jednego „młodego talentu” był niełatwy, w zasadzie o każdym z finalistów można powiedzieć, że zasługuje na takie określenie, ale to Jacek Drzazga w opinii jurorów z Krajowej Izby Doradców Podatkowych, najbardziej zasłużył na to miano. Duże wrażenie zrobiła na nas skala pomocy, którą uzyskali klienci Jacka Drzazgi w roku

naznaczonym pandemią COVID-19. Dzięki jego profesjonalnemu doradztwu, wiedzy i zaangażowaniu, klienci tego doradcy podatkowego mogli czuć się bezpiecznie nawet w niesprzyjającej, pandemicznej sytuacji. Skala zrealizowanych działań i uzyskanej pomocy finansowej przez firmy, które obsługiwał Jacek Drzazga zrobiła na jurorach wrażenie.

To co podkreśla klasę doradcy podatkowego, to również jego skuteczność w sporach z fiskusem przed sądami administracyjnymi. Tu również nasz laureat ma się czym pochwalić, wartość finansowa wygranych sporów pokazuje jak ważną rolę w biznesie ma współpraca z dobrym doradcą podatkowym. I że takie partnerstwo dla biznesu oznacza wymierne, finansowe korzyści.

Nie bez znaczenia w finalnej decyzji jury była także aktywność naukowa młodego, utalentowanego doradcy. Mimo ogromu aktywności zawodowej, bardzo nas cieszy fakt, że nowi przedstawiciele naszego środowiska znajdują także czas na publicystykę i działalność naukową – prawo podatkowe zyskuje dzięki temu, że tą dziedzinę zajmują się nie tylko teoretycy, ale także praktycy – doradcy podatkowi stosujący przepisy na co dzień w swojej pracy” – powiedział prof. Adam Mariański, przewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych, uzasadniając decyzję jury.



Ranking
„Rzeczpospolitej”

JACEK DRZAZGA

**MŁODY TALENT
DORADZTWA
PODATKOWEGO**